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新竹市地政事務所

歲入累計表

中華民國113年1月1日至113年9月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

03

報表編號：arf50 列印日期:113/10/7

科 目 預                        算                         數

截至本月止
累計分配數
(1)

執                 行                 數

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)款 項 目 節 代碼及名稱

原預算數

合計

本月實現數

應收數
(3)

追加(減)數 截至本月止
累計實現數(2)

04 ˉ04040000000
ˉ罰款及賠償收入

2,301,000 2,301,000 1,710,000 223,236 - 940,017

- 2,650,017

01 ˉˉ04040600100
ˉˉ罰金罰鍰及怠金

2,300,000 2,300,000 1,710,000 223,236 - 940,017

- 2,650,017

01 ˉˉˉ04040600101
ˉˉˉ罰金罰鍰

2,300,000 2,300,000 1,710,000 223,236 - 940,017

- 2,650,017

03 ˉˉ04040600300
ˉˉ賠償收入

1,000 1,000 - - - -

- -

01 ˉˉˉ04040600301
ˉˉˉ一般賠償收入

1,000 1,000 - - - -

- -

05 ˉ05040000000
ˉ規費收入

148,500,000 148,500,000 106,800,000 20,674,445 - 114,356,527

- 221,156,527

01 ˉˉ05040600100
ˉˉ行政規費收入

143,500,000 143,500,000 103,100,000 20,178,115 - 113,136,824

- 216,236,824

01 ˉˉˉ05040600101
ˉˉˉ審查費

13,500,000 13,500,000 10,100,000 1,244,975 - 3,389,476

- 13,489,476

03 ˉˉˉ05040600103
ˉˉˉ登記費

130,000,000 130,000,000 93,000,000 18,933,140 - 109,747,348

- 202,747,348

03 ˉˉ05040600300
ˉˉ使用規費收入

5,000,000 5,000,000 3,700,000 496,330 - 1,219,703

- 4,919,703

03 ˉˉˉ05040600303
ˉˉˉ資料使用費

5,000,000 5,000,000 3,700,000 496,330 - 1,219,703

- 4,919,703

07 ˉ07040000000
ˉ財產收入

20,000 20,000 20,000 2,320 - 6,520

- 26,520

01 ˉˉ07040600100
ˉˉ財產孳息

4,000 4,000 4,000 - - -40

- 3,960

ˉˉˉ07040600103
ˉˉˉ租金收入

4,000 4,000 4,000 - - -40

- 3,960



新竹市地政事務所

歲入累計表

中華民國113年1月1日至113年9月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

科 目 預                        算                         數

截至本月止
累計分配數
(1)

執                 行                 數

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)款 項 目 節 代碼及名稱

原預算數

合計

本月實現數

應收數
(3)

追加(減)數 截至本月止
累計實現數(2)

05 ˉˉ07040600500
ˉˉ廢舊物資售價

16,000 16,000 16,000 2,320 - 6,560

- 22,560

01 ˉˉˉ07040600501
ˉˉˉ廢舊物資售價

16,000 16,000 16,000 2,320 - 6,560

- 22,560

12 ˉ12040000000
ˉ其他收入

12,394,000 12,394,000 12,393,000 - - 323

- 12,393,323

02 ˉˉ12040600200
ˉˉ雜項收入

12,394,000 12,394,000 12,393,000 - - 323

- 12,393,323

01 ˉˉˉ12040600201
ˉˉˉ收回以前年度歲出

1,000 1,000 - - - 543

- 543

10 ˉˉˉ12040600210
ˉˉˉ其他雜項收入

12,393,000 12,393,000 12,393,000 - - -220

- 12,392,780

經常門合計 163,215,000 163,215,000 120,923,000 20,900,001 - 115,303,387

- 236,226,387

總計 163,215,000 163,215,000 120,923,000 20,900,001 - 115,303,387

- 236,226,387

報表編號：arf50 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

經費累計表

中華民國113年1月1日至113年9月30日

科            目 預                                算                                 數

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原預算數 第二預備金

款 項 目 節 代碼及名稱

101,955,000

87,338,000

14,503,000

114,000

26,298,000

-

-

-

-

-

101,955,000

87,338,000

14,503,000

114,000

26,298,000

報表編號：arg30 列印日期:113/10/7

截至本月止
累計分配數
(1)

執行數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

合計

本月實現數

預算追加(減)數 經費流用數 截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

應付數(3) 備註(預付款)各類員工
待遇準備 預算調整數

101,955,000 - 101,955,000 82,086,000 6,338,506 7,049,567

- - 75,036,433

- -- -

- -

82,086,000 6,338,506 7,049,567

75,036,433

- -

71,739,000 5,228,824 5,573,962

66,165,038

- -

10,233,000 1,071,682 1,475,605

8,757,395

- -

114,000 38,000 -

114,000

- -

16,830,000 2,436,817 579,441

16,250,559

- -

01 3704060010000
一般行政

01 3704060010100
行政管理

- -

- -

- -

10 100000
人事費

- -

- -

- -

20 200000
業務費

- -

- -

- -

40 400000
獎補助費

- -

- -

- -

05 3704060050000
地政業務

- -

- -

- -



新竹市地政事務所

經費累計表

中華民國113年1月1日至113年9月30日

科            目 預                                算                                 數

頁數：第4頁

單位：新臺幣元

原預算數 第二預備金

款 項 目 節 代碼及名稱

604,000

4,483,000

21,211,000

128,253,000

128,253,000

-

-

-

-

-

604,000

4,483,000

21,211,000

128,253,000

128,253,000

報表編號：arg30 列印日期:113/10/7

截至本月止
累計分配數
(1)

執行數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

合計

本月實現數

預算追加(減)數 經費流用數 截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

應付數(3) 備註(預付款)各類員工
待遇準備 預算調整數

26,298,000 - 26,298,000 16,830,000 2,436,817 579,441

- - 16,250,559

- -- -

- -

262,000 9,988 466

261,534

- -

3,618,000 226,829 183,621

3,434,379

- -

12,950,000 2,200,000 395,354

12,554,646

- -

98,916,000 8,775,323 7,629,008

91,286,992

- -

98,916,000 8,775,323 7,629,008

91,286,992

- -

02 3704060050200
地政工作

10 100000
人事費

- -

- -

- -

20 200000
業務費

- -

- -

- -

40 400000
獎補助費

- -

- -

- -

經常門合計

- -

- -

- -

經資門合計

- -

- -

- -



新竹市地政事務所

經費累計表

中華民國113年1月1日至113年9月30日

科            目 預                                算                                 數

頁數：第5頁

單位：新臺幣元

原預算數 第二預備金

款 項 目 節 代碼及名稱

14,794,502

14,794,502

1,029,550

1,029,550

1,029,550

-

-

-

-

-

14,794,502

14,794,502

1,029,550

1,029,550

1,029,550

報表編號：arg30 列印日期:113/10/7

截至本月止
累計分配數
(1)

執行數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

合計

本月實現數

預算追加(減)數 經費流用數 截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

應付數(3) 備註(預付款)各類員工
待遇準備 預算調整數

14,794,502 - 14,794,502 14,794,502 1,454,653 -

- - 14,794,502

- -- -

- -

14,794,502 1,454,653 -

14,794,502

- -

14,794,502 1,454,653 -

14,794,502

- -

1,029,550 316,350 -

1,029,550

- -

1,029,550 316,350 -

1,029,550

- -

1,029,550 316,350 -

1,029,550

- -

02 7604060020000
公務人員退休及撫卹給付

01 7604060020100
公務人員退休及撫卹給付

- -

- -

- -

10 100000
人事費

- -

- -

- -

02 8904060020000
公務人員各項補助

- -

- -

- -

01 8904060020100
公務人員各項補助

- -

- -

- -

10 100000
人事費

- -

- -

- -



新竹市地政事務所

經費累計表

中華民國113年1月1日至113年9月30日

科            目 預                                算                                 數

頁數：第6頁

單位：新臺幣元

原預算數 第二預備金

款 項 目 節 代碼及名稱

144,077,052 - 144,077,052

報表編號：arg30 列印日期:113/10/7

截至本月止
累計分配數
(1)

執行數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

合計

本月實現數

預算追加(減)數 經費流用數 截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

應付數(3) 備註(預付款)各類員工
待遇準備 預算調整數

15,824,052 - 15,824,052 15,824,052 1,771,003 -

- - 15,824,052

- -- -

- -

114,740,052 10,546,326 7,629,008

107,111,044

- -

統籌科目合計

總計

- -

- -

- -



新竹市地政事務所

以前年度歲入轉入數累計表

中華民國113年1月1日至113年9月30日

頁數：第7頁

單位：新臺幣元

報表編號：arf60 列印日期:113/10/7

年

度

科 目
以前年度轉入數

(1)
減免(註銷)數

(2)
本月實現數

截至本月止
累計實現數(3)

調整數
(4)

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-(3)+(4)

款 項 目 節 代   碼   及   名   稱

應收數 應收數 應收數 應收數 應收數 應收數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

111 04 罰款及賠償收入 29,440 - - - - 29,440

- - - - - -

01 ˉ罰金罰鍰及怠金 29,440 - - - - 29,440

- - - - - -

01 ˉˉ罰金罰鍰 29,440 - - - - 29,440

- - - - - -

小計 29,440 - - - - 29,440

- - - - - -

112 04 罰款及賠償收入 158,842 - - 80,779 - 78,063

- - - - - -

01 ˉ罰金罰鍰及怠金 158,842 - - 80,779 - 78,063

- - - - - -

01 ˉˉ罰金罰鍰 158,842 - - 80,779 - 78,063

- - - - - -

小計 158,842 - - 80,779 - 78,063

- - - - - -

經常門合計 188,282 - - 80,779 - 107,503

- - - - - -

總計 188,282 - - 80,779 - 107,503

- - - - - -



新竹市地政事務所

歲出用途別累計表

中華民國113年1月1日至113年9月30日
頁數:第8頁

單位：新臺幣元

用途別科目

1000 人事費

ˉ1015 法定編制人員待遇

ˉ1025 技工及工友待遇

ˉ1030 獎金

ˉ1035 其他給與

ˉ1040 加班費

ˉ1045 退休退職給付

ˉ1050 退休離職儲金

ˉ1055 保險

2000 業務費

ˉ2003 教育訓練費

ˉ2006 水電費

ˉ2009 通訊費

ˉ2018 資訊服務費

ˉ2021 其他業務租金

ˉ2024 稅捐及規費

ˉ2027 保險費

ˉ2033 臨時人員酬金

ˉ2036 按日按件計資酬金

ˉ2051 物品

ˉ2054 一般事務費

ˉ2063 房屋建築養護費

ˉ2066 車輛及辦公器具養護費

ˉ2069 設施及機械設備養護費

報表編號：arg31 列印日期:113/10/7

業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 地政工作 公務人員退休及撫卹給付 公務人員各項補助

66,165,038

39,727,116 

8,289,012

13,597,250

478,105 

154,725

3,918,830 

8,757,395 

3,300

736,274

301,021

7,152

88,828

43,632

6,765,512

211,323 

359,246 

18,000

136,446

53,450

261,534

251,546 

9,988

3,434,379

121,610 

709,223 

113,723

13,000

1,006,824 

1,417,649

16,000

14,794,502

77,958

10,092,845 

4,623,699

1,029,550

1,029,550



新竹市地政事務所

歲出用途別累計表

中華民國113年1月1日至113年9月30日
頁數:第9頁

單位：新臺幣元

用途別科目

ˉ2072 國內旅費

ˉ2093 特別費

4000 獎補助費

ˉ4080 損失及賠償

ˉ4085 獎勵及慰問

合計

報表編號：arg31 列印日期:113/10/7

業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 地政工作 公務人員退休及撫卹給付 公務人員各項補助

1,188

32,023

114,000

114,000

75,036,433

36,350

12,554,646 

12,554,646

16,250,559 14,794,502 1,029,550



新竹市地政事務所

歲出用途別累計表

中華民國113年1月1日至113年9月30日
頁數:第10頁

單位：新臺幣元

用途別科目

1000 人事費

ˉ1015 法定編制人員待遇

ˉ1025 技工及工友待遇

ˉ1030 獎金

ˉ1035 其他給與

ˉ1040 加班費

ˉ1045 退休退職給付

ˉ1050 退休離職儲金

ˉ1055 保險

2000 業務費

ˉ2003 教育訓練費

ˉ2006 水電費

ˉ2009 通訊費

ˉ2018 資訊服務費

ˉ2021 其他業務租金

ˉ2024 稅捐及規費

ˉ2027 保險費

ˉ2033 臨時人員酬金

ˉ2036 按日按件計資酬金

ˉ2051 物品

ˉ2054 一般事務費

ˉ2063 房屋建築養護費

ˉ2066 車輛及辦公器具養護費

ˉ2069 設施及機械設備養護費

報表編號：arg31 列印日期:113/10/7

業務計畫或工作計畫名稱

合計

82,250,624

39,727,116 

8,289,012

13,675,208

1,759,201 

164,713

10,092,845

4,623,699 

3,918,830

12,191,774

3,300

736,274 

422,631 

709,223 

120,875 

88,828

43,632

6,765,512 

13,000

1,218,147

1,776,895 

18,000

152,446

53,450



新竹市地政事務所

歲出用途別累計表

中華民國113年1月1日至113年9月30日
頁數:第11頁

單位：新臺幣元

用途別科目

ˉ2072 國內旅費

ˉ2093 特別費

4000 獎補助費

ˉ4080 損失及賠償

ˉ4085 獎勵及慰問

合計

報表編號：arg31 列印日期:113/10/7

業務計畫或工作計畫名稱

合計

37,538

32,023

12,668,646 

12,554,646 

114,000

107,111,044



新竹市地政事務所

繳付公庫數分析表

中華民國113年1月1日至113年9月30日

頁數：第12頁 

單位：新臺幣元

項 目
歲入
實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

加                                     項 繳付公庫數
(9)=(1)-(2)+ 
(3)+(4)+(5)+
(6)+(7)+(8)

以前年度
待納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數
預收款
(7)

剔除經費
(8)

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

合計 236,307,166 0 0 0 0 0 0 0 236,307,166

本年度 236,226,387 0 0 0 0 0 0 0 236,226,387

04010100
罰金罰鍰

2,650,017 0 0 0 0 0 0 0 2,650,017

05010100
審查費

13,489,476 0 0 0 0 0 0 0 13,489,476

05010300
登記費

202,747,348 0 0 0 0 0 0 0 202,747,348

05030300
資料使用費

4,919,703 0 0 0 0 0 0 0 4,919,703

07010300
租金收入

3,960 0 0 0 0 0 0 0 3,960

07050100
廢舊物資售價

22,560 0 0 0 0 0 0 0 22,560

12020100
收回以前年度歲出

543 0 0 0 0 0 0 0 543

12021000
其他雜項收入

12,392,780 0 0 0 0 0 0 0 12,392,780

以前年度 80,779 0 0 0 0 0 0 0 80,779

報表編號：arg008 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

繳付公庫數分析表

中華民國113年1月1日至113年9月30日

頁數：第13頁 

單位：新臺幣元

項 目
歲入
實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

加                                     項 繳付公庫數
(9)=(1)-(2)+ 
(3)+(4)+(5)+
(6)+(7)+(8)

以前年度
待納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數
預收款
(7)

剔除經費
(8)

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

一、以前年度應收(保留)
數

80,779 0 0 0 0 0 0 0 80,779

112年度 04010100
罰金罰鍰

80,779 0 0 0 0 0 0 0 80,779

二、以前年度收入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、收回以前年度支出
賸餘款

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.以前年度已撥繳之暫
付、預付款支用收回

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.審計機關修正減列支
出實現數

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.審計機關修正減列應
付數-已撥款

0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.審計機關修正減列支
出保留數-已撥款

0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.保留數、應付款-已
撥款部分收回不再繼續
支用

0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.收回以前年度撥款之
存出保證金

0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.收回以前年度撥款之
零用金

0 0 0 0 0 0 0 0 0

報表編號：arg008 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

繳付公庫數分析表

中華民國113年1月1日至113年9月30日

頁數：第14頁 

單位：新臺幣元

項 目
歲入
實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

加                                     項 繳付公庫數
(9)=(1)-(2)+ 
(3)+(4)+(5)+
(6)+(7)+(8)

以前年度
待納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數
預收款
(7)

剔除經費
(8)

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

8.領用以前年度撥款之
材料

0 0 0 0 0 0 0 0 0

四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

報表編號：arg008 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

公庫撥入數分析表

中華民國113年1月1日至113年9月30日

頁數：第15頁 

單位：新臺幣元

項 目
歲出實現數
(1)

加                                     項 減項 公庫撥入數
(11)=(1)+(2) 
+(3)+(4)+(5) 
+(6)+(7)+(8)
-(9)-(10)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入
(預收)款
(6)

其他應收款
(7)

墊付數
(8)

以前年度撥款

於本年度實
現數(9)

墊付轉正數
(10)

合計 107,111,044 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 107,211,044 7,529,008

本年度 107,111,044 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 107,211,044 7,529,008

一、本年度經費 91,286,992 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 91,386,992 7,529,008

0137010100
行政管理

75,036,433 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 75,136,433 6,949,567

0137050200
地政工作

16,250,559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,250,559 579,441

二、統籌科目 15,824,052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,824,052 0

0676020100
公務人員退休及撫卹給付

14,794,502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,794,502 0

0989020100
公務人員各項補助

1,029,550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,029,550 0

一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

報表編號：cacnrt011 列印日期:113/10/7



備      註

保管有價證券

保管品

保證品

債權憑證

-

4

-

35

應付保管有價證券

應付保管品

應付保證品

待抵銷債權憑證

頁數:第 16 頁

單位：新臺幣元

-

4

-

35

報表編號：arf30 列印日期:113/10/7

科       目       名       稱 金               額 科       目       名       稱 金               額

資產

流動資產

專戶存款

零用金

應收帳款

固定資產

土地

土地改良物

累計折舊－土地改良物

房屋建築及設備

累計折舊－房屋建築及設備

機械及設備

累計折舊－機械及設備

交通及運輸設備

累計折舊－交通及運輸設備

雜項設備

累計折舊－雜項設備

無形資產

電腦軟體

合        計

130,447,592

98,400,342 

98,192,839 

100,000

107,503

30,923,779 

5,583,110

358,678

-355,091 

34,729,330

-17,918,350

30,448,455 

-24,601,458

5,591,517

-3,739,766 

6,607,888

-5,780,534

1,123,471 

1,123,471

130,447,592

負債

流動負債

應付代收款

其他負債

存入保證金

應付保管款

淨資產

資產負債淨額

資產負債淨額

合        計

98,192,839

3,543,069 

3,543,069

94,649,770

200,910

94,448,860 

32,254,753 

32,254,753 

32,254,753

130,447,592

新竹市地政事務所

平衡表
中華民國113年9月30日

備      註



新竹市地政事務所

收入支出表
頁數:第 17 頁

中華民國113年1月1日至113年9月30日 單位：新臺幣元

科       目       名       稱
金                       額

本   月   數 累   計   數

收入
公庫撥入數
罰款及賠償收入
規費收入
財產收益
其他收入

支出
繳付公庫數
人事支出
業務支出
獎補助支出
財產損失
折舊、折耗及攤銷

收支餘絀

31,446,327 
10,546,326 
223,236

20,674,445
2,320
0

31,811,361 
20,900,001 
7,009,815
1,298,511
2,238,000 

0
365,034
-365,034

343,764,028 
107,211,044 
2,650,017
221,156,527

26,520 
12,719,920
346,865,360
236,307,166 
82,250,624
12,191,774
12,668,646 
43,551

3,403,599
-3,101,332



新竹市地政事務所

各機關現金－在途現金明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 18 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

非預算性質部分

本年度部分

110102
各機關現金－在途現金

以前年度部分

112
一百一十二年度

110102
各機關現金－在途現金

總            計

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

專戶存款明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 19 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

非預算性質部分

本年度部分

110103
專戶存款

總            計

98,192,839

98,192,839

98,192,839

98,192,839

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

零用金明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 20 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

預算性質部分

本年度部分

0137010100
行政管理

總            計

100,000

100,000

100,000

100,000

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

應收帳款明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 21 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

預算性質部分

以前年度部分

111
一百一十一年度

040100
罰金罰鍰及怠金

040101
罰金罰鍰

112
一百一十二年度

040100
罰金罰鍰及怠金

040101
罰金罰鍰

總            計

29,440

29,440

78,063

78,063

107,503

107,503 

29,440

78,063

107,503

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

土地明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 22 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

非預算性質部分

本年度部分

140101
土地

總            計

5,583,110

5,583,110

5,583,110

5,583,110

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所 

土地改良物明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 23 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

非預算性質部分

本年度部分

140201
土地改良物

總            計

358,678

358,678

358,678

358,678

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

累計折舊－土地改良物明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 24 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

非預算性質部分

本年度部分

140202
累計折舊－土地改良物

總            計

355,091

355,091

355,091

355,091

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

房屋建築及設備明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 25 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

非預算性質部分

本年度部分

140401
房屋建築及設備

總            計

34,729,330

34,729,330

34,729,330

34,729,330

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

累計折舊－房屋建築及設備明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 26 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

非預算性質部分

本年度部分

140402
累計折舊－房屋建築及設備

總            計

17,918,350

17,918,350

17,918,350

17,918,350

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所 

機械及設備明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 27 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

非預算性質部分

本年度部分

140501
機械及設備

總            計

30,448,455

30,448,455

30,448,455

30,448,455

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

累計折舊－機械及設備明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 28 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

非預算性質部分

本年度部分

140502
累計折舊－機械及設備

總            計

24,601,458

24,601,458

24,601,458

24,601,458

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

交通及運輸設備明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 29 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

非預算性質部分

本年度部分

140601
交通及運輸設備

總            計

5,591,517

5,591,517

5,591,517

5,591,517

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

累計折舊－交通及運輸設備明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 30 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

非預算性質部分

本年度部分

140602
累計折舊－交通及運輸設備

總            計

3,739,766

3,739,766

3,739,766

3,739,766

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

雜項設備明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 31 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

非預算性質部分

本年度部分

140701
雜項設備

總            計

6,607,888

6,607,888

6,607,888

6,607,888

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

累計折舊－雜項設備明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 32 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

非預算性質部分

本年度部分

140702
累計折舊－雜項設備

總            計

5,780,534

5,780,534

5,780,534

5,780,534

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

電腦軟體明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 33 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

非預算性質部分

本年度部分

160102
電腦軟體

總            計

1,123,471

1,123,471

1,123,471

1,123,471

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

保管品明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 34 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

非預算性質部分

本年度部分

190201
保管品

總            計

4

4

4

4

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

債權憑證明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 35 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

非預算性質部分

本年度部分

190401
債權憑證

總            計

35

35

35

35

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

待抵銷債權憑證明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 36 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

1130101

1130101

1130101

1130101

1130101

1130101

非預算性質部分

本年度部分

190501
待抵銷債權憑證

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署108.4.23竹執和105年土地罰執字第00179975號執 -1
行憑證，義務人吳Ο鐘104年土地罰鍰(執行憑證編號SC1050300179975)

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署109.3.18竹執信108年土地罰執字第00276507號執 -1
行憑證，義務人陳Ο108年土地罰鍰(執行憑證編號SC1080300276507)

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署109.7.10竹執丙109年土地罰執字第00026773號執 -1
行憑證，義務人林Ο娟108年土地罰鍰(執行憑證編號SC1090300026773)

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署109.5.12竹執丁109年土地罰執字第00026774號執 -1
行憑證，義務人林Ο榮108年土地罰鍰(執行憑證編號SC1090300026774)

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署109.7.01竹執愛109年土地罰執字第00133512號執 -1
行憑證，義務人張Ο燦108年土地罰鍰(執行憑證編號SC1090300133512)

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署110.1.14竹執信109年土地罰執字第00286689號執 -1
行憑證，義務人李Ο龍109年土地法罰鍰

-35

-35

-35

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

待抵銷債權憑證明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 37 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

1130101

1130101

1130101

1130101

1130101

1130101

1130101

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署110.3.26竹執信109年土地罰執字第00389721號執 -1
行憑證，義務人蔡Ο玲109年土地法罰鍰

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署110.4.16竹執信109年土地罰執字第00368546號執 -1
行憑證，義務人徐Ο109年土地法罰鍰

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署110.4.15竹執信109年土地罰執字第00318909號執 -1
行憑證，義務人李Ο銘109年土地法罰鍰

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署104.1.05竹執義103年土地費執字第00078161號執 -1
行憑證，義務人連Ο成103年土地法罰鍰

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署111.1.26竹執和110年土地罰執字第00232497號執 -1
行憑證，義務人鄭Ο國110年土地法罰鍰

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署107.12.14竹執丁106年土地罰執字第00230993號 -1
執行憑證，義務人劉Ο英106年土地罰鍰(執行憑證編號SC1060300230993)

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署111.8.4竹執義110年土地罰執字第00212759號執 -1
行憑證，義務人林Ο廷110年土地法罰鍰

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

待抵銷債權憑證明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 38 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

1130101

1130101

1130101

1130101

1130101

1130101

1130101

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署105.1.7竹執信103年土地費執字第00078162號執 -1
行憑證，義務人蔡Ο玉103年土地法罰鍰

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署105.10.17竹執平105年土地罰執字第00179973號 -1
執行憑證，義務人邱Ο裕104年土地法罰鍰

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署106.3.21竹執丁105年土地罰執字第00179967號執 -1
行憑證，義務人段Ο貞105年土地罰鍰(執行憑證編號SC1050300179937)

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署107.12.10竹執丙105年土地罰執字第00179988號 -1
執行憑證，義務人李Ο齊104年土地罰鍰(執行憑證編號SC1050300179988)

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署108.4.23竹執甲105年土地罰執字第00179992號執 -1
行憑證，義務人黃Ο源104年土地罰鍰(執行憑證編號SC1050300179992)

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署108.2.11竹執愛107年土地罰執字第00033254號執 -1
行憑證，義務人鄭Ο忠106年土地罰鍰(執行憑證編號SC1070300033254)

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署111.12.25竹執義111年土地罰執字第00349835號 -1
執行憑證，義務人李Ο明110年土地法罰鍰

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

待抵銷債權憑證明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 39 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

1130101

1130101

1130101

1130101

1130101

1130101

1130101

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署111.11.25竹執義111年土地罰執字第00347051號 -1
執行憑證，義務人李Ο文110年土地法罰鍰

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署111.11.22竹執丁111年土地罰執字第00212757號 -1
執行憑證，義務人李Ο智110年土地法罰鍰

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署111.11.22竹執忠111年土地罰執字第00265102號 -1
執行憑證，義務人吳Ο紘111年土地法罰鍰

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署111.12.8竹執信111年土地罰執字第00363453號執 -1
行憑證，義務人吳ΟΟ雅111年土地法罰鍰

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署108.6.17竹執仁105年土地罰執字第00179982號執 -1
行憑證，義務人陳Ο姬104年土地罰鍰(執行憑證編號SC1050300179982)

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署112.3.30竹執忠111年土地罰執字第00363451號執 -1
行憑證，義務人林Ο正111年土地法罰鍰

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署112.6.6竹執甲111年土地罰執字第00361334號執 -1
行憑證，義務人王Ο山111年土地法罰鍰

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

待抵銷債權憑證明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 40 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

1130101

1130101

1130101

1130101

1130101

1130101

1130101

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署112.5.8竹執仁111年土地罰執字第00361336號執 -1
行憑證，義務人王Ο山111年土地法罰鍰

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署112.6.13竹執信112年土地罰執字第00046047號執 -1
行憑證，義務人司Ο明111年土地法罰鍰

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署112.6.20竹執孝112年土地罰執字第00088809號執 -1
行憑證，義務人鄭Ο炫111年土地法罰鍰

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署108.6.27竹執丙107年土地罰執字第00033253號執 -1
行憑證，義務人鄭Ο富106年土地罰鍰(執行憑證編號SC1070300033253)

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署108.11.08竹執愛108年土地罰執字第00040533號 -1
執行憑證，義務人彭Ο順108年土地罰鍰(執行憑證編號SC1080300040533)

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署108.12.09竹執丁108年土地罰執字第00276506號 -1
執行憑證，義務人陳Ο108年土地罰鍰(執行憑證編號SC1080300276506)

060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署109.1.22竹執丁108年土地罰執字第00219495號執 -1
行憑證，義務人周Ο惠108年土地罰鍰(執行憑證編號SC1080300219495)

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所

待抵銷債權憑證明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 41 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

1130101 060641130000011 轉帳傳票
依據法務部行政執行署新竹分署109.3.9竹執和108年土地罰執字第00300411號執 -1
行憑證，義務人林Ο龍108年土地罰鍰(執行憑證編號SC1080300300411)

總            計 -35

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所 

應付代收款明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 42 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

1130506

1130508

1130524

1130527

非預算性質部分

本年度部分

01
公保費

02
健保費

03
勞保費

98
代辦經費

99
其他

060611130500077 收入傳票
游Ο吉4月23日誤匯入160元入293428號帳戶

060611130500080 收入傳票
5月7日張Ο玉多刷民眾信用卡60元,歸還當事人60元

060611130500087 收入傳票
徐Ο麟先生誤匯入487元及856元共1,343元入293428號帳戶

060611130500090 收入傳票
5/24羅Ο蓉多刷民眾信用卡300元,退還給當事人

160

60

435,291

57,648

3,047,007

3,123

3,543,069

3,543,069

1,343

300
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新竹市地政事務所 

應付代收款明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 43 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

1130603

1130703

1130710

1130730

060611130600094 收入傳票
5/24立德國際資產股份有限公司匯款1000元承辦員朱Ο慧誤打成現金1000元,歸還 1,000
承辦員1000元

060611130700116 收入傳票
7/1日財政部北區國稅局竹北分局匯款70元,承辦員江Ο芬誤打成現金70元

3,543,069

060611130700122 收入傳票
收回黎Ο平執行訴訟郵資90元入293428號帳戶(支票)

060611130700131 收入傳票
收回彭ΟΟ琴執行訴訟郵資100元入293428號帳戶(支票)

總            計

90

100

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7
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新竹市地政事務所 

存入保證金明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 44 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

1130101

1130101

1130312

1130321

1130612

非預算性質部分

本年度部分

02
履約保證金

060641130000011 轉帳傳票
本所公用房地提供設置影印機使用履約保證金(漢陞國際企業有限公司)

060641130000011 轉帳傳票

660

140,910

60,000

200,910

200,910

113年度地政電業務系統維護服務採購案履約保證金(精誠科技整合股份有限公司) 62,500
113.1.1~113.12.31日

060611130300039 收入傳票
新竹市地政事務所網站作業系統資安改版押標金30,000元轉履約保證金不足補差 29,750
額29,750(藝凡數位科技有限公司)

060641130300066 轉帳傳票
新竹市地政事務所網站作業系統資安改版押標金30,000元轉履約保證金(藝凡數位 30,000
科技有限公司)(履約期:113.3.6-113.10.31)

060611130600098 收入傳票
113年新竹市地價基準地委外估價勞務採購案履約保證金(鼎盛不動產估價師聯合 18,000
事務所)

03
保固金

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所 

存入保證金明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 45 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

1130101 060641130000011 轉帳傳票
都市開發暨更新基金辦理新竹市地政事務所電子測距經緯儀及相關擴充設備採購 60,000
案之保固保證金(維興科技股份有限公司)保固期限:112.5.16-113.5.15

總            計 200,910

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所 

應付保管款明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 46 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

1130227

1130419

1130710

1130710

非預算性質部分

本年度部分

01
登記儲金

04
登記儲金(定存)

060641130200047 轉帳傳票
1130226定存到期本金499萬元(定存單號碼41165，帳號631051),續存至1140226 4,990,000
(定存單號碼41215,帳號631165,機動年利率1.575%)

060611130400066 收入傳票
本金2千萬提前解約入193677帳號(補4月10日收入傳票)

59,478,860

34,970,000

94,448,860

94,448,860

94,448,860

060641130700149 轉帳傳票
交台銀續存定存499萬元，3個月(113.7.10-113.10.10)，固定利率1.29%(存單號 4,990,000
碼0041231)

060641130700149 轉帳傳票
交台銀續存定存499萬元，3個月(113.7.9-113.10.9)，固定利率1.29%(存單號碼 4,990,000
0041230)

總            計

報表編號：arf012 列印日期:113/10/7
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新竹市地政事務所 

應付保管品明細表
中華民國113年9月30日

頁數:第 47 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

1130711

非預算性質部分

本年度部分

290201
應付保管品

060641130700152 轉帳傳票
存入定存單保管品,寄存證編號13718.13716.13717(台銀定存單編號41230、41231
各499萬元3個月與定存編號41215本金499萬元1年及定存編號41224本金2,000萬元
1年)

總            計

4

4

4

4

4
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新竹市地政事務所

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
頁數:第 48 頁

中華民國113年1月1日至113年9月30日 單位：新臺幣元

科    目
取得成本

(1)

以前年度累計折舊（耗）
/長期投資評價

(2)

本年度
成本變動

本年度累計折舊（耗）
/長期投資評價變動數

(5)

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)
增加數
(3)

減少數
(4)

長期投資

土地

土地改良物

房屋建築及設備

機械及設備

交通及運輸設備

雜項設備

收藏品及傳承資產

權利

小 計

0

5,583,110 

358,678

34,729,330

34,218,106 

5,693,498

6,690,372

0

0

87,273,094

0

0

-355,091 

-17,217,493 

-26,783,055

-3,645,067

-5,873,092 

0

0

-53,873,798

0

0

0

0

192,947 

40,900

208,933

0

0

442,780

0

0

0

0

3,962,598 

142,881

291,417

0

0

4,396,896

0

0

0

-700,857 

2,181,597

-94,699

92,558

0

0

1,478,599

0

5,583,110 

3,587

16,810,980

5,846,997 

1,851,751 

827,354

0

0

30,923,779

租賃資產

租賃權益改良

購建中固定資產

遞耗資產

電腦軟體

發展中之無形資產

其他無形資產

什項資產

小 計

0

0

0

0

1,575,560 

0

0

0

1,575,560

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

76,764

0

0

0

76,764

0

0

0

0

528,853 

0

0

0

528,853

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,123,471 

0

0

0

1,123,471

合 計 88,848,654 -53,873,798 519,544 4,925,749 1,478,599 32,047,250



新竹市地政事務所

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
頁數:第 49 頁

中華民國113年1月1日至113年9月30日 單位：新臺幣元

備註:備註:
1.本年度成本變動增加數519,544元:
(1)係因新竹市實施平均地權基金補助購置角鋼檔案架112,617元、監視器1部40,900元、冷氣機1架59,566元與
防火門1部36,750元及神網端點防護安全系統伺服器端76,764元，共326,597元。

(2)市府移撥個人電腦1台、三星平板電腦1台及圖形掃描器1台共192,947元。
2.本年度成本變動減少數4,925,749元，係因:
(1)報廢筆記型電腦2臺75,180元、報廢個人電腦13臺278,369元、電子測距經緯儀501,889元、伺服器14臺
1,814,724元、硬式磁碟機8組631,177元、光波測距經緯儀2套496,000元及磁碟控制機1臺165,259元，
共3,962,598元。

(2)報廢二輪機踏車2輛142,881元。
(3)報廢鋼印機1臺120,000元與冷氣機4架171,417元，共291,417元。
(4)電腦軟體攤銷528,853元。



新竹市地政事務所

預算執行與會計收支對照表
頁數:第 50 頁

中華民國113年1月1日至113年9月30日 單位：新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 236,226,387 107,537,641 343,764,028 收入

107,211,044 107,211,044 公庫撥入數

稅課收入 稅課收入

罰款及賠償收入 2,650,017 2,650,017 罰款及賠償收入

規費收入 221,156,527 221,156,527 規費收入

信託管理收入

財產收入 26,520 26,520 財產收益

營業盈餘及事業收入 投資收益

補助及協助收入 補助及協助收入

捐獻及贈與收入 捐獻及贈與收入

工程受益費收入 工程受益費收入

自治稅捐收入 自治稅捐收入

其他收入 12,393,323 326,597 12,719,920 其他收入

歲出 107,111,044 239,754,316 346,865,360 支出

236,307,166 236,307,166 繳付公庫數

人事費 82,250,624 82,250,624 人事支出

業務費 12,191,774 12,191,774 業務支出

獎補助費 12,668,646 12,668,646 獎補助支出

設備及投資

43,551 43,551 財產損失

投資損失

債務費 利息費用及手續費

3,403,599 3,403,599 折舊、折耗及攤銷

其他支出

歲計餘絀 129,115,343 -132,216,675 -3,101,332 收支餘絀



新竹市地政事務所

預算執行與會計收支對照表
頁數:第 51 頁

中華民國113年1月1日至113年9月30日 單位：新臺幣元

備註(調整數差異說明) 1.其他收入326,597元，係新竹市實施平均地權基金補助購置設備326,597元。
2.財產損失係報廢固定資產殘值。
3.折舊、折耗及攤銷3,403,599元，係固定資產折舊2,874,746元及無形資產攤銷528,853元。



新竹市地政事務所 

公庫歲入差額解釋表
中華民國113年9月30日

頁數：第52頁 
單位：新臺幣元

科目及代號

本機關列報數(1) 公庫列報數(2) 差額 (1)-(2)

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

111-04-01-01-罰款及賠償收入-罰金罰鍰及怠金-罰金罰
鍰

112-04-01-01-罰款及賠償收入-罰金罰鍰及怠金-罰金罰
鍰

合 計

2,000

-

10,000

-

12,000

-

18,000

-

130,000 

80,779

148,000

80,779

2,000

-

10,000

-

12,000

-

18,000

-

130,000

80,779

148,000

80,779

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

報表編號：arg70 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所 

公庫歲入差額解釋表
中華民國113年9月30日

頁數：第53頁 
單位：新臺幣元

科目及代號

本機關列報數(1) 公庫列報數(2) 差額 (1)-(2)

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

113-04-01-01-罰款及賠償收入-罰金罰鍰及怠金-罰金罰
鍰

113-05-01-01-規費收入-行政規費收入-審查費

113-05-01-03-規費收入-行政規費收入-登記費

113-05-03-03-規費收入-使用規費收入-資料使用費

113-07-01-03-財產收入-財產孳息-租金收入

113-07-05-01-財產收入-廢舊物資售價-廢舊物資售價

113-12-02-01-其他收入-雜項收入-收回以前年度歲出

113-12-02-10-其他收入-雜項收入-其他雜項收入

合 計

90,000

223,236 

1,200,000 

1,244,975

12,000,000

18,933,140 

450,000

496,330

-

-

-

2,320

-

-

-

-

13,740,000 

20,900,001

1,710,000

2,650,017 

10,100,000 

13,489,476 

93,000,000

202,747,348

3,700,000 

4,919,703 

4,000

3,960

16,000

22,560

-

543

12,393,000 

12,392,780

120,923,000

236,226,387

90,000

223,236 

1,200,000 

1,244,975

12,000,000

18,933,140 

450,000

496,330

-

-

-

2,320

-

-

-

-

13,740,000 

20,900,001

1,710,000

2,650,017 

10,100,000

13,489,476

93,000,000 

202,747,348

3,700,000

4,919,703

4,000

3,960

16,000

22,560

-

543

12,393,000

12,392,780 

120,923,000

236,226,387

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

報表編號：arg70 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所 

公庫歲出差額解釋表
中華民國113年9月30日

頁數：第54頁 
單位：新臺幣元

科目及代號

本機關列報數(1) 公庫列報數(2) 差額 (1)-(2)

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

113-01-01-一般行政-行政管理

113-05-02-地政業務-地政工作

113-02-01-公務人員退休及撫卹給付-公務人員退休及撫
卹給付

113-02-01-公務人員各項補助-公務人員各項補助

合 計

6,851,000

6,338,506 

2,390,000 

2,436,817 

1,454,653 

1,454,653 

316,350

316,350

11,012,003 

10,546,326

82,086,000

75,036,433 

16,830,000 

16,250,559 

14,794,502 

14,794,502 

1,029,550

1,029,550

114,740,052 

107,111,044

6,851,000

6,338,506 

2,390,000 

2,436,817 

1,454,653 

1,454,653 

316,350

316,350

11,012,003 

10,546,326

82,086,000

75,136,433 

16,830,000

16,250,559

14,794,502

14,794,502

1,029,550

1,029,550 

114,740,052

107,211,044

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-100,000 

-

-

-

-

-

-

-

-100,000

報表編號：arg70 列印日期:113/10/7



新竹市地政事務所 

公庫歲出差額解釋表
中華民國113年9月30日

頁數：第55頁 
單位：新臺幣元

差                                             額                                           解                                             釋

科目及代號

差               異               原               因               分               析

憑證
日期 摘要 差額

種類 號碼

060651130100005113-01-01-一般行政-行政管理

合 計

付款憑單 113/01/05 零用金 100,000

100,000

報表編號：arg70 列印日期:113/10/7



頁數：第56頁



頁數：第57頁



頁數：第58頁



頁數：第59頁



頁數：第60頁



頁數：第61頁



113年度9月份歲入累計數占累計分配數差異達百分之二十以上之原因分析表

機關代碼：00406 機關名稱：新竹市地政事務所 單位：新臺幣元

歲入科目 

(來源別)

截至本月止

分配預算數

(1)

截至本月止

累計實收數

(2)

實收數占其

分配數﹪

(3)=(2)/(1)

差異原因

(預算執行%(3)欄未達80%或超過120%者)

改進措施

罰款及賠償收入 1,710,000 2,650,017 154.97%

罰金罰鍰及怠金 1,710,000 2,650,017 154.97%
1.新舊制規定造成預售屋逾期申報30件，非一般正常

情形

2.民眾逾期申辦案件情形無法確切估計實際數。

實價登錄及民眾逾期申報無法確切估

計，列為以後年度編列預算之參考。

賠償收入 - - -

規費收入 106,800,000 221,156,527 207.08%

行政規費收入 103,100,000 216,236,824 209.74%

1.因不動產市場交易熱絡，土地買賣鑑界及建物第一

次測量案件較預期增加，致測量規費收入超收。

2.土地及建物交易熱絡，大型建案買賣設定案及跨縣

市收辦抵押權設定案較預期增加，致土地及建築物所

有權登記費超收。

市場交易情形無法確切估計，列為以

後年度編列預算參考。

使用規費收入 3,700,000 4,919,703 132.96%
土地及建物交易熱絡且大型建案買賣設定案量較預期

增加，致土地建物登記簿謄本費超收。

市場交易情形無法確切估計，列為以

後年度編列預算參考。

財產收入 20,000 26,520 132.60%

財產孳息 4,000 3,960 99.00%

廢舊物資售價 16,000 22,560 141.00% 依實際情形辦理廢舊物資拍賣致超收。 列為以後年度編列預算參考。

其他收入 12,393,000 12,393,323 100.00%

雜項收入 12,393,000 12,393,323 100.00%

經常門合計 120,923,000 236,226,387 195.35%

資本門合計 - - -

總 計 120,923,000 236,226,387 195.35%

頁數：第62頁



113年度9月歲出預算執行情形分析表
頁數：第63頁

機關代碼：00406 機關名稱：新竹市地政事務所 單位：新臺幣元

業務計畫-工作計畫-分支計畫
截至本月止

分配預算數

(1)

截至本月止

累計實支數

(2)

實支數占其

分配數﹪

(3)=(2)/(1)

差異原因

(預算執行%(3)欄未達80%或超過120%者)

改進措施

一般行政-行政管理 82,086,000 75,036,433 91.41%

地政業務-地政工作-地價工作 703,000 300,674 42.77%

主要係民眾檢舉預售屋及租賃逾期申報，爰逾

期申報登錄資訊違規之檢舉獎金，分配

300,000元未執行。

無法確切估計檢舉案件

，列為以後年度編列預

算之參考。

地政業務-地政工作-土地建物登記 14,345,000 14,228,837 99.19%

地政業務-地政工作-地籍及建物測量 567,000 545,310 96.17%

地政業務-地政工作-土地使用編定 10,000 9,958 99.58%

地政業務-地政工作-地籍資訊管理 1,205,000 1,165,780 96.75%

經常門合計 98,916,000 91,286,992 92.29%

資本門合計 - - 0.00%

合計 98,916,000 91,286,992 92.29%

備註：本表請經資門分列。




